
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	11	–	6.	6.	2016

198

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12 – 
uradno prečiščeno besedilo, 24/13) je občinski svet Občine Muta 
na 13. redni seji dne 26. maja 2016 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o enkratnem 
denarnem prispevku  za novorojence v Občini Muta

1. člen
V Odloku o enkratnem denarnem prispevku za novorojence v 

občini Muta (MUV, št. 15/07, v nadaljevanju: odlok) se spremeni 
besedilo 4. in 5. člena tako, da se glasi:

»4. člen«
Višino prispevka za posameznega upravičenca določi občin-

ski svet s sklepom. Višina prispevka na dan uveljavitve tega od-
loka znaša 200,00 EUR.

»5. člen«
Upravičenec pridobi pravico do prispevka na podlagi pisne 

vloge, z izkazanimi dokazili o izpolnjevanju pogojev iz 3. člena 
tega odloka. 

Vloga se pošlje Občini Muta najkasneje v šestih mesecih po 
rojstvu otroka. Kasnejše vloge za uveljavljanje prispevka niso 
dopustne.

2. člen
Drugi stavek 6. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Le popolna vloga je osnova za nakazilo prispevka na tran-

sakcijski račun upravičenca, ki ga Občina Muta, na podlagi pred-
hodnega pooblastila zakonitega zastopnika upravičenca, odpre 
pri banki.«

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporabljati pa se začne od 1. julija 2016 
dalje. 

Številka:  00702-0003/2016 - 1 Župan občine Muta
Datum: 26. maj 2016 Mirko Vošner, s.r.


